Ofício nº 201/2020 – G.P.
Proc.nº 1096/2020

Santo André, 5 de maio de 2020.

Ao Exmo. Senhor

Prefeito Municipal Paulo Henrique Pinto Serra

Prefeitura Municipal de Santo André

Praça IV Centenário, 1, 1º andar

Santo André - SP

Assunto: Requerimento

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Estamos encaminhando cópia do Requerimento aprovado em sessão realizada no

último dia 5 de março, cujo autor encarece atendimento à solicitação formulada para este Município:

Vereador Assunto

ANTONIO DE JESUS BARBOSA –

TONINHO DE JESUS

Solicita a efetivação de um capitão para a 2º

Companhia, que se encontra na Rua dos Coqueiros -

261, no bairro Campestre.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

LSM/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310039003200300039003A00540052004100

		2020-05-05T19:34:29-0300